АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2019 года

                          № 44
станица Новосергиевская
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, при замещении которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и лица, замещающие должности муниципальной службы, обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 2.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18 мая 2009 год № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, при замещении которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и лица, замещающие должности муниципальной службы, обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1).

2. Начальнику общего отдела администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района (Терентьевой Е.В.) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
Исполняющая обязанности

главы Новосергиевского

сельского поселения Крыловского района

Е.В. Терентьева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края от 20 июня 2019 года

№ 44 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, при замещении которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и лица, замещающие должности муниципальной службы, обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела

Е.В. Терентьева

Проект согласован:
Эксперт

М.В. Плотникова
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Новосергиевского сельского поселения

от 20 июня 2019 г. № 44
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, при замещении которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и лица, замещающие должности муниципальной службы, обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Начальник общего отдела администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района.
2. Начальник финансового отдела администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района.

Начальник общего отдела

Е.В. Терентьева